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RESOLUCIÓ del Rectorat del dia 13 de març 
de 2025 per la qual es fa pública la relació 
provisional d’aspirants admesos i exclosos a 
les proves selectives d’accés, pel torn lliure, 
per a l’ingrés a diferents cossos, escales i 
especialitats de personal tècnic, de gestió i 
d’administració i serveis d’aquesta 
universitat. 

En compliment del que disposen els Estatuts d’aquesta universitat, aprovats pel 
Decret 64/2010, de 14 de maig (Butlletí Oficial de les Illes Balears núm. 76, de 22 de 
maig), i d’acord amb el que estableix la base 5.1 de la Resolució d’aquesta universitat 
de 26 de novembre de 2024 (Butlletí Oficial de les Illes Balears núm. 156, de 30 de 
novembre) per la qual es convoquen les proves selectives d’accés, pel torn lliure, per 
a l’ingrés a diferents cossos, escales i especialitats de personal tècnic, de gestió i 
d’administració i serveis de la Universitat de les Illes Balears, es resol: 
 
Primer. Aprovar la relació provisional d’aspirants admesos i exclosos a les proves 
selectives d’accés, pel torn lliure, per a l’ingrés a diferents cossos, escales i 
especialitats amb expressió de les causes d’exclusió, la qual figura com a annex I 
d’aquesta resolució. 
 
Segon. Informar els interessats que tenen un termini de deu dies comptadors de 
l’endemà d’aquesta publicació per esmenar la falta o adjuntar el document que sigui 
preceptiu, amb l’advertència que es considerarà no presentada la sol·licitud si no 
s’acompleix el requeriment. 

 

Palma, en la data de la signatura electrònica 

El Rector, 

 

 

Jaume Carot 
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Annex I 

Relació provisional d’aspirants admesos i exclosos 

 
Cossos generals 

Escala de tècnics de gestió de la UIB, subgrup A1, requisit de graduat/llicenciat 
en Dret. Màster d’Advocacia / Accés a la professió d’advocacia 

DNI Cognoms Nom Admès/exclòs Motiu 

***2434** Clemente Llabrés Irene Admès/esa   

***0568** Creus Oliver Rafel María Exclòs/osa 3 

***7902** Estela Blanco María Admès/esa   

***1301** Esteve Quetglas Juan Exclòs/osa 3 i 4  

***2945** García García Gemma Exclòs/osa 3 

***3608** Garrido Serra Margarita Exclòs/osa 3 

***7734** Koujili   Fátima Admès/esa   

***0226** López Torres Maria Admès/esa   

***7183** Lladó Pascual Aina Exclòs/osa 3 

***2071** Martín Mas Marina Admès/esa   

***8151** Miró Mieras Nicolás Admès/esa   

***0867** Muñoz Ibáñez Juana Admès/esa   

***1889** Navarro Oviedo Beatriz Exclòs/osa 3 

***6396** Nevado Ferra Alejandro Admès/esa   

***7401** Radu Tomsa Doina Exclòs/osa 3 

***2582** Rodríguez Martínez Josefa Exclòs/osa 3 

***6228** Vela Pérez Esther Admès/esa   

 

Escala de gestió de la UIB, subgrup A2 

DNI Cognoms   Nom Admès/exclòs Motiu 

***0489** Aragonés Soriano María Del Mar Admès/esa   

***0094** Arbona González Laura Admès/esa   

***0530** Balaguer Miralles Joan Gabriel Admès/esa   

***8081** Bermejo Boyano Javier Admès/esa   

***1987** Candel Colom Margalida Admès/esa   

***2426** Cantarellas Alcalá Victoria Elvira Admès/esa   

***3651** Capó Siquier Apolonia María Admès/esa   

***1319** Carballo Alomar María Inés Admès/esa   

***4308** Carpio Morro Margarita Admès/esa   

***0155** Chaib Hassan Yusef Exclòs/osa 4 
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***1281** Conde Tejón Fernando Admès/esa   

***0333** Correa Maura Alexia Beatriz Admès/esa   

***0631** Cortes Alises Bàrbara Admès/esa   

***3205** De Angulo Dols Fernando José Admès/esa   

***4990** Díez Cabeza Vicente Admès/esa   

***2719** Domínguez Rodríguez José Antonio Admès/esa   

***8229** Espina Bonet M. Isabel Admès/esa   

***1925** Estapé Pujol Carolina Admès/esa   

***7902** Estela Blanco María Admès/esa   

***3795** Femenias Mestre María Admès/esa   

***8412** Ferragut Marín Carme Admès/esa   

***2024** Fiol Duran Inmaculada Concepción Admès/esa   

***2024** Fiol Durán María Admès/esa   

***2025** Font Estelrich Joan Admès/esa   

***2385** Fuster Rullán Miquel Admès/esa   

***3882** Garcia Gargallo Manuel Admès/esa   

***4973** García De La Rica María de los Ángeles Admès/esa   

***7220** Ginard Mateu Edgard Admès/esa   

***7197** Gómez Servera Daniel Héctor Admès/esa   

***6067** Gómez Jaume Manuel Admès/esa   

***5632** González Martínez Alejandro Admès/esa   

***3053** González Vidal Javier Admès/esa   

***1302** Gual Bauzà Antònia Admès/esa   

***0423** Hernández García Marta Admès/esa   

***0423** Hernández García Míriam Admès/esa   

***4793** Jiménez Cifre Gemma Admès/esa   

***9438** Juan De Isasi Cristina Admès/esa   

***7734** Koujili   Fátima Admès/esa   

***8396** Latorre Sánchez Francisca Admès/esa   

***7183** Lladó Pascual Aina Admès/esa   

***3596** Lladó Ferrer Jaime Admès/esa   

***0226** López Torres María Admès/esa   

***5908** Lozano Gómez María Exclòs/osa 3 i 4  

***3519** Luque Rodríguez Lluís Admès/esa   

***8894** Martí Alba Neus Admès/esa   

***2071** Martín Mas Marina Admès/esa   

***8967** Mas Guerra Marta Admès/esa   

***8955** Mellado Artigas Júlia Admès/esa   

***1268** Miralles Mascaro Francesc Admès/esa   
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***8151** Miró Mieras Nicolás Admès/esa   

***2633** Morales Marin Jesus Admès/esa   

***8672** Mulet Lorente Maria Admès/esa   

***2069** Munar Vega Jennifer Admès/esa   

***7206** Muntean Breaz Maria Andreea Admès/esa   

***0867** Muñoz Ibáñez Juana Admès/esa   

***7105** Muñoz Mulet Maria Del Mar Admès/esa   

***1889** Navarro Oviedo Beatriz Admès/esa   

***4546** Oliver Casasnovas Juan Admès/esa   

***9819** Pablo Pindado Felix Admès/esa   

***1331** Pericàs Noguera Maria Dolors Admès/esa   

***2778** Pico Cuadrado Gemma Admès/esa   

***7399** Pujol Pou Margalida Admès/esa   

***7401** Radu Tomsa Doina Admès/esa   

***2582** Rodríguez Martínez Josefa Admès/esa   

***4440** Ruiz Bonet Cristina Admès/esa   

***9535** Rullan Juan Marina Admès/esa   

***6449** Saez Goñalons Encarnación Ana Admès/esa   

***8230** Salmerón Galiana Marta Admès/esa   

***2803** Sánchez Pons Maria Admès/esa   

***8479** Soberats Crespí Marina Admès/esa   

***1656** Suau Pujadas Pedro Admès/esa   

***2326** Tascon Arana Sara Admès/esa   

***7997** Tudurí Cladera Laura Admès/esa   

***1409** Urgell Daviu Lluís Admès/esa   

***6228** Vela Pérez Esther Admès/esa   
 

Escala d’administratius de la UIB, subgrup C1 

DNI Cognoms   Nom Admès/exclòs Motiu 

***3253** Adrover Vadell Rosa Margarita Exclòs/osa 4 
***0600** Aguilera Gámez Jennifer Admès/esa   
***3691** Alba Villa Cándido David Admès/esa   
***3559** Alcover March Joana Aina Admès/esa   
***3791** Alemany Gaete Magdalena Admès/esa   
***9752** Andreu Sánchez Francesc Xavier Admès/esa   
***0489** Aragonés Soriano Maria Del Mar Admès/esa   
***2137** Arambul Castan Jordi Admès/esa   
***0094** Arbona González Laura Admès/esa   
***2101** Arbona Salvá Maria Francisca Admès/esa   
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***2756** Armendáriz Barroso Gloria Admès/esa   
***2034** Avilés Román Alberto Exclòs/osa 2 
***0530** Balaguer Miralles Joan Gabriel Admès/esa   
***6695** Balaguer Ramon Maria Del Mar Admès/esa   
***7989** Barceló Salvador Pau Exclòs/osa 3 

***9361** Barceló Ribas Maties Admès/esa   
***6531** Barragán Briones José Manuel Admès/esa   
***2997** Barrios Herranz Cristina Admès/esa   
***7243** Bauza  González Maria Admès/esa   
***1371** Bauza  Nicolau Maria Teresa Admès/esa   
***8234** Bello Vélez Salma Giuliana Admès/esa   
***1568** Bennasar Noguera Dolores Exclòs/osa 3 

***8446** Berga Noguera Isabel Dolores Admès/esa   
***6254** Binimelis Bosch Antònia Admès/esa   
***8991** Bonet Maldonado Marina Lourdes Admès/esa   
***9654** Bosch Cladera Juan Admès/esa   
***6909** Bosch Pérez M. de los Angeles Leonor Admès/esa   
***6737** Bosch Contestí Rosa Elena Admès/esa   
***2605** Cabot Mascaró Maria Magdalena Admès/esa   
***1765** Calafat Maimó Francisca Admès/esa   
***8545** Calafat Frontera Inés Admès/esa   
***4528** Campomar Veny Maria Rosa Admès/esa   
***1987** Candel Colom Margalida Admès/esa   
***1921** Canovas Sanso Silvia Exclòs/osa 3 

***1784** Canovas Noufel Virginia Juanina Admès/esa   
***1382** Cantallops Sanz María Exclòs/osa 3 

***1382** Cantallops Sanz Miguel Angel Admès/esa   
***2426** Cantarellas Alcalá Victoria Elvira Admès/esa   
***1319** Carballo Alomar Maria Ines Admès/esa   
***0901** Carbonell Baranda Antonio Admès/esa   
***8456** Carmona Genovart Teresa Admès/esa   
***4308** Carpio Morro Margarita Admès/esa   
***2826** Carreras Jover Andrea Exclòs/osa 3 

***9621** Carretero Pizá Pedro Admès/esa   
***0853** Caruana Alonso Ainhoa Admès/esa   
***6982** Casado Berjillos Maria del Carmen Admès/esa   
***0155** Chaib Hassan Yusef Exclòs/osa 4 
***7077** Chica Verdera Elena Admès/esa   
***8807** Coll Pascual Adela Admès/esa   
***3362** Colom Coll Maria del Camí Admès/esa   
***1782** Comas Munar Catalina Admès/esa   
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***1281** Conde Tejón Fernando Admès/esa   
***0631** Cortes Alises Bàrbara Admès/esa   
***7677** Cortés Vilches Izaskun Admès/esa   
***0892** Cortez Mancilla Angelica Mariel Admès/esa   
***1815** Cossatti Coll Samantha Natalia Exclòs/osa 3 i 4 

***7293** Crusi Roca Mireia Exclòs/osa 4 
***5909** Dalmau Sánchez Veronica Admès/esa   
***2899** Darder Bestard Ana Marta Admès/esa   
***3205** De Angulo Dols Fernando José Admès/esa   
***7079** De Castro Pascual Gloria Admès/esa   
***3431** Del Rio Sánchez Silvia Admès/esa   
***0985** Del Amo Ramos Laura Admès/esa   
***0894** Diaz Inarejos Alejandro Admès/esa   
***4990** Díez Cabeza Vicente Admès/esa   
***2719** Domínguez Rodríguez José Antonio Admès/esa   
***1693** Elias Mateu Gabriel Borja Admès/esa   
***7581** Enseñat Forteza-Rey Cristina Marta Admès/esa   
***9855** Escutia Llambias Belen Admès/esa   
***6413** Estrades Espigares Maria Del Pilar Admès/esa   
***3795** Femenias Mestre Maria Admès/esa   
***8412** Ferragut Marín Carme Admès/esa   
***1436** Ferrer Torrens Gabriel Admès/esa   
***3686** Ferrer Juan Irene Admès/esa   
***2855** Ferrer Juan Maria Catalina Admès/esa   
***1522** Fiol Bibiloni Andreu Admès/esa   
***6131** Fiol Estarellas Inés Admès/esa   
***9808** Fiol Mayol Maria Vanessa Admès/esa   
***1119** Fiol Solivellas Marta Admès/esa   
***3331** Flaquer Paredes Maria Del Carmen Admès/esa   
***7175** Font Matas Enric Admès/esa   
***2025** Font Estelrich Joan Admès/esa   
***7489** Fontanet Nicolau Albert Admès/esa   
***1963** Fornaris Valls María Admès/esa   
***3989** Foz Aguilar Ferran Admès/esa   
***5666** Fuster Guasp Fernando Miguel Admès/esa   
***1669** Fuster Sánchez Laura Admès/esa   
***2385** Fuster Rullán Miquel Admès/esa   
***2050** Fuster Clapes Natacha Margarita Admès/esa   
***8874** García Salas Gabriel Admès/esa   
***3882** García Gargallo Manuel Admès/esa   
***8718** García Armario Francisco Julio Admès/esa   
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***2374** García Galmés Laura Exclòs/osa 3 

***2782** Garí Carvajal Raül Admès/esa   
***6723** Garrido Tirado Eva Maria Admès/esa   
***7225** Gelabert Comas María Exclòs/osa 2 
***2504** Gibert Diaz Eduardo Antonio Exclòs/osa 3 
***7778** Gil Salvador Laura Exclòs/osa 3 
***8211** Gil Sánchez Miguel Angel Admès/esa   
***1100** Gil Alba Sara Admès/esa   
***2816** Giménez García Marta Admès/esa   
***7197** Gómez Servera Daniel Héctor Admès/esa   
***6067** Gómez Jaume Manuel Admès/esa   
***6853** Gómez Montiel Mercedes Admès/esa   
***7794** Gonzalez Del Campo Sancho Aleix Admès/esa   
***6462** Gonzalez Galmes Apolonia Admès/esa   
***2760** Gonzalez Domínguez Maria del Carmen Exclòs/osa 2, 3 i 4 
***5632** González Martínez Alejandro Admès/esa   
***3053** González Vidal Javier Admès/esa   
***8259** Gordo Salguero Francisco Jose Admès/esa   
***2121** Grimaldos Vich Margarita Exclòs/osa 4 

***1302** Gual Bauzà  Antònia Admès/esa   
***6625** Gual Marin Margarita Admès/esa   
***5589** Guillen Marin Veronica Admès/esa   
***7273** He Lin Xielin Admès/esa   
***0423** Hernández Garcia Míriam Admès/esa   
***8024** Hidalgo Marín Paula Admès/esa   
***8289** Isern Rosselló Laura Admès/esa   
***0071** Isern Suñer Mateu Exclòs/osa 2, 3 i 4 
***6728** Janer Casas Montserrat Admès/esa   
***6411** Jiménez Saavedra Cristina Admès/esa   
***3978** Jiménez Zapata Emilio Admès/esa   
***0205** Jiménez Ramiro Nuria Admès/esa   
***4793** Jiménez Cifre Gemma Admès/esa   
***7968** Jimeno Sánchez Dolores Antonia Admès/esa   
***0792** Jover Valero Rosa Maria Admès/esa   
***9438** Juan De Isasi Juan Admès/esa   
***5486** Julià Moner Gabriel Admès/esa   
***7453** Junquera Talavera Adela Admès/esa   
***6926** Justicia Castillo Eva Exclòs/osa 3 i 4 

***7734** Koujili   Fátima Admès/esa   
***3476** Labandeira Belmonte Eva Admès/esa   
***6559** Lacomba Moreno Neus Exclòs/osa 4 
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***8396** Latorre Sánchez Francisca Admès/esa   
***0218** Lidón Planas Francisca Admès/esa   
***9385** Llabata Pérez Olaya Admès/esa   
***7073** Llabrés Fernández Marc Francesc Admès/esa   
***7183** Lladó Pascual Aina Admès/esa   
***8916** Lladó Fuster Isabel Maria Admès/esa   
***3746** Lliteras Longas Maria Admès/esa   
***6604** Llompart Bennasar Margarita Admès/esa   
***3697** Llompart Cladera Natividad Admès/esa   
***1309** López León Damaris Admès/esa   
***0226** López Torres Maria Admès/esa   
***5908** Lozano Gómez Maria Exclòs/osa 3 i 4 
***4144** Luna Llabrés Marta Admès/esa   
***3519** Luque Rodríguez Lluis Admès/esa   
***5718** Machado Mota Raquel Admès/esa   
***8771** Maly Batle Esther Admès/esa   
***2482** Marcús Mesquida Neus Admès/esa   
***4298** Martí García Laura Admès/esa   
***8894** Martí Alba Neus Admès/esa   
***7700** Martín Carretero Enrique Admès/esa   
***2071** Martín Mas Marina Admès/esa   
***3698** Martínez Arenas Ana Maria Admès/esa   
***5699** Martínez Soler Georgina Alejandra Exclòs/osa 1 
***7989** Martínez Muñoz Lidia Admès/esa   
***4881** Martínez Garau Maria Antonia Admès/esa   
***8689** Martínez Philippoteaux Nicolas Felix Exclòs/osa 3 

***9287** Martínez Torres David Admès/esa   
***1827** Martorell Bertran Carles Admès/esa   
***6660** Martorell Reynes Santiago Admès/esa   
***2166** Mas Alcover Esperança Admès/esa   
***7455** Mas Jaume Laura Admès/esa   
***4314** Mas Muntaner Maria de la Luz Admès/esa   
***8967** Mas Guerra Marta Admès/esa   
***3891** Mateu Alcover Maria Del Carmen Admès/esa   
***6078** Mayans Willocquet Fanny Admès/esa   
***1825** Maymo Gaspar Aina Maria Admès/esa   
***7044** Mayol Pol Guillem Admès/esa   
***0683** Mayor Crespí Maria Del Mar Admès/esa   
***8955** Mellado Artigas Júlia Admès/esa   
***1175** Mendoza Pujol Sergio Admès/esa   
***0617** Mir Monjo Bel Admès/esa   
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***1392** Mir Pflug Diana Admès/esa   
***0004** Miro Garcia Marta Admès/esa   
***7086** Mondéjar Carrasco Begoña Cristina Admès/esa   
***2029** Montalban Viso Jose Admès/esa   
***2892** Montero Escudero Mabel Admès/esa   
***0398** Moragues Salvador Antoni Admès/esa   
***2633** Morales Marin Jesus Admès/esa   
***2069** Munar Vega Jennifer Admès/esa   
***7206** Muntean Breaz Maria Andreea Admès/esa   
***0867** Muñoz Ibáñez Juana Admès/esa   
***1544** Muñoz Cabrera Julia Maria Admès/esa   
***7341** Muñoz Matas María Antonia Admès/esa   
***0055** Muñoz Bellido Silvia Maria Admès/esa   
***2356** Nadal Peris Adela Admès/esa   
***8129** Nadal Cardenas Bernat Admès/esa   
***5207** Navarrete Jiménez Ana Isabel Admès/esa   
***1889** Navarro Oviedo Beatriz Admès/esa   
***4997** Nicolau Verger Aina Maria Admès/esa   
***8631** Noguera Trias Jose Andrés Exclòs/osa 3 

***6085** Núñez Muñoz Maria del Carmen Admès/esa   
***5071** Olivares Martínez Ana Maria Admès/esa   
***4546** Oliver Casasnovas Juan Admès/esa   
***0657** Olvera Muñoz Estefania Admès/esa   
***2255** Ordinas Femenia Teresa Admès/esa   
***1977** Ordóñez Martínez Maria Del Mar Admès/esa   
***7440** Ortoneda Colomar Margarida Admès/esa   
***7798** Otero Y Cófreces Cristina María Admès/esa   
***9819** Pablo Pindado Felix Admès/esa   
***3205** Payeras Nicolau Antonio Admès/esa   
***1141** Perales Román Marta Admès/esa   
***2044** Perelló Becerra Isabel Maria Admès/esa   
***9486** Perelló Contestí Maria Admès/esa   
***6241** Pérez Del Río Sandra Admès/esa   
***2778** Pico Cuadrado Gemma Admès/esa   
***4799** Piqueras Martínez Araceli Admès/esa   
***1726** Pol Senkin Alexander Admès/esa   
***6293** Pol Moragues Juana Marta Exclòs/osa 4 

***8388** Pons Gonzalez Ester Admès/esa   
***7856** Pons Hernández Manuel Admès/esa   
***7387** Pons Fernández Marta Margarita Admès/esa   
***0545** Pons Seguí Pau Admès/esa   
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***7837** Pons Francitorra Roser Admès/esa   
***2898** Pradillos Duran Ainhoa Admès/esa   
***7399** Pujol Pou Margalida Admès/esa   
***7401** Radu Tomsa Doina Admès/esa   
***1249** Raya Quetglas Priscila Admès/esa   
***0824** Rayó González M. Del Mar Admès/esa   
***8664** Rebassa Valladolid Monica Admès/esa   
***6948** Ríos Rodenas Maria José Admès/esa   
***8548** Ripoll Montaner Jeronimo Juan Admès/esa   
***6743** Roca Bullejos Lucia Exclòs/osa 2, 3 i 4 
***2707** Rodríguez Pantoja Mario Miguel Admès/esa   
***2582** Rodríguez Martínez Josefa Admès/esa   
***1197** Rodríguez Verdejo Laura Admès/esa   
***4924** Romero Rodríguez Dolores Admès/esa   
***8904** Ross Plata Paula Andrea Admès/esa   
***3253** Rotger Gongora Francisca Admès/esa   
***5992** Rovira Rodríguez Susana Admès/esa   
***7314** Rubio Comas Daniel Admès/esa   
***7525** Ruiz Fuster Antonia Maria Admès/esa   
***3990** Ruiz Miró Stephen Borja Admès/esa   
***9535** Rullan Juan Marina Admès/esa   
***1392** Sabater Calafell Maria Admès/esa   
***6449** Saez Goñalons Encarnación Ana Admès/esa   
***2916** Salas Planas M. Guadalupe Admès/esa   
***8230** Salmerón Galiana Marta Admès/esa   
***4282** Salvador Llonch Mercè Admès/esa   
***8155** Sánchez Gonzalez Alberto Jose Admès/esa   
***8967** Sánchez Mateu Maria Lara Admès/esa   
***2803** Sánchez Pons Maria Admès/esa   
***4337** Sanjuan Del Rey Monica Exclòs/osa 3 

***2409** Sastre García Elisa María Admès/esa   
***3896** Sastre Rebassa Pau Lluis Exclòs/osa 3 

***0669** Segui Abellan Adela Admès/esa   
***8502** Segura Serra Andrea Admès/esa   
***7230** Serra Puigros Pere Admès/esa   
***3905** Serra Juan Rosa Maria Exclòs/osa 4 

***3935** Sin Cardesa Cristina Ingrid Admès/esa   
***8479** Soberats Crespí Marina Admès/esa   
***0500** Soriano Torres Francesc Miquel Admès/esa   
***2901** Soto Andrade Macarena Admès/esa   
***1533** Soto Nolla Pep Miquel Admès/esa   
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***1656** Suau Pujadas Pedro Admès/esa   
***5578** Sureda Tous Maria Margarita Admès/esa   
***2326** Tascon Arana Sara Admès/esa   
***2843** Tauler Navarro Ana Maria Admès/esa   
***2140** Tomas Garcia Sonia Admès/esa   
***7997** Tudurí Cladera Laura Admès/esa   
***3580** Tugores Casares Marta Admès/esa   
***0292** Tur Ferrer Alejandro Admès/esa   
***1409** Urgell Daviu Lluís Admès/esa   
***2453** Valdivieso Prados Carmen Admès/esa   
***1560** Vallcaneras Hernández Marina Admès/esa   
***4310** Valls Salmerón Mireia Admès/esa   
***0968** Vázquez Cerrillo Margarita Admès/esa   
***8956** Vigil Romero Sandra Maria Admès/esa   
***9369** Vilches Ferragut Mercedes Admès/esa   
***2105** Villanueva Cantero Maria Del Pilar Admès/esa   
***1204** Vives Plomer Antonia Admès/esa   
***3309** Vives Segui Jose Miguel Exclòs/osa 4 

 

Escala d’auxiliars administratius de la UIB, subgrup C2 

DNI Cognoms   Nom Admès/exclòs Motiu 

***3253** Adrover Vadell Rosa Margarita Exclòs/osa 4 

***9523** Adrover Camps Sebastian Admès/esa   

***0600** Aguilera Gámez Jennifer Admès/esa   

***3791** Alemany Gaete Magdalena Admès/esa   

***1597** Alemany Amengual Miquel Admès/esa   

***9982** Álvarez Calmet Sumac Admès/esa   

***7822** Amengual Pastor Gabriel Admès/esa   

***0489** Aragonés Soriano Maria Del Mar Admès/esa   

***0094** Arbona González Laura Admès/esa   

***2101** Arbona Salvá Maria Francisca Admès/esa   

***3959** Arcos Amat Sandra Admès/esa   

***0530** Balaguer Miralles Joan Gabriel Admès/esa   

***8105** Barceló Pons Gabriel Admès/esa   

***7989** Barceló Salvador Pau Exclòs/osa 3 

***1106** Barnichou Sierra Alma Admès/esa   

***6531** Barragán Briones José Manuel Admès/esa   

***2997** Barrios Herranz Cristina Admès/esa   

***1371** Bauzà Nicolau Maria Teresa Admès/esa   
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***9513** Beltran Nadal Adela Maria Exclòs/osa* 3 i 5 

***4344** Berenguer Pujol Elena Admès/esa   

***8446** Berga Noguera Isabel Dolores Admès/esa   

***6254** Binimelis Bosch Antònia Admès/esa   

***6763** Bitata Sopale Wari Kono Admès/esa   

***5091** Bobes Villalba Daniel Admès/esa   

***6453** Bohigas Bravo Francisca Sandra Admès/esa   

***8991** Bonet Maldonado Marina Lourdes Admès/esa   

***8872** Bordas Pagani Marcelo Admès/esa   

***9161** Bosch Vallecillo Cristina Admès/esa   

***9654** Bosch Cladera Juan Admès/esa   

***7878** Bosch Contesti Rita Maria Admès/esa   

***6497** Bosch Garau Rosa Maria Dolors Admès/esa   

***8968** Boyeras Alvarez Ariadna Admès/esa   

***2605** Cabot Mascaró Maria Magdalena Admès/esa   

***8545** Calafat Frontera Inés Admès/esa   

***9490** Calafat Hurtado Gemma Exclòs/osa 2, 3 i 4 

***5396** Calafat Servera Catalina Maria Admès/esa   

***5396** Calafat Servera Maria Magdalena Exclòs/osa 3 

***4098** Calveras Huerta Esther Admès/esa   

***4528** Campomar Veny Maria Rosa Admès/esa   

***1987** Candel Colom Margalida Admès/esa   

***6631** Cano Sabido Tatiana Admès/esa   

***1382** Cantallops Sanz María Admès/esa   

***1382** Cantallops Sanz Miguel Angel Admès/esa   

***2426** Cantarellas Alcalá Victoria Elvira Admès/esa   

***0901** Carbonell Baranda Margarita Admès/esa   

***6623** Carbou Cabeza Maria Carme Admès/esa   

***4308** Carpio Morro Margarita Admès/esa   

***9621** Carretero Pizá Pedro Admès/esa   

***0853** Caruana Alonso Ainhoa Admès/esa   

***5153** Casellas Sastre Antonia Admès/esa   

***0703** Cerda Obrador David Admès/esa   

***3989** Cerdá Far Marina Admès/esa   

***3408** Cervilla Gonzalez Marina Admès/esa   

***7077** Chica Verdera Elena Admès/esa   

***1763** Cifre Reig Maria Cristina Admès/esa   

***4183** Coll Quintanilla Leila Admès/esa   

***0360** Collado Hernandez Ester Exclòs/osa* 5 
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***1782** Comas Munar Catalina Admès/esa   

***0631** Cortes Alises Barbara Admès/esa   

***1075** Cortes Rossello Dolores Admès/esa   

***6994** Cortes Ruiz Jose Luis Admès/esa   

***0892** Cortez Mancilla Angelica Mariel Admès/esa   

***6013** Crego Cañellas Francisca Maria Admès/esa   

***1039** Crippa Molina Aurora Exclòs/osa 3 

***1464** Dalmau Mañez Belen Admès/esa   

***3505** De Agustín Fuster Laura Admès/esa   

***1493** Deya Marti Maria Magdalena Admès/esa   

***5181** Díaz Godoy Sebastián Admès/esa   

***7581** Enseñat Forteza-Rey Cristina Marta Admès/esa   

***6413** Estrades Espigares Maria Del Pilar Exclòs/osa* 5 

***5877** Fernández Arenas Jose Manuel Admès/esa   

***8412** Ferragut Marín Carme Admès/esa   

***1436** Ferrer Torrens Gabriel Admès/esa   

***2855** Ferrer Juan Maria Catalina Admès/esa   

***1522** Fiol Bibiloni Andreu Admès/esa   

***9808** Fiol Mayol Maria Vanessa Admès/esa   

***2025** Font Estelrich Joan Admès/esa   

***5666** Fuster Guasp Fernando Miguel Admès/esa   

***1669** Fuster Sánchez Laura Admès/esa   

***2385** Fuster Rullán Miquel Admès/esa   

***2050** Fuster Clapes Natacha Margarita Admès/esa   

***6268** Galan Pitarch Xavier Admès/esa   

***1621** Garau Miquel Margalida Admès/esa   

***8874** Garcia Salas Gabriel Admès/esa   

***8718** García Armario Francisco Julio Admès/esa   

***2782** Garí Carvajal Raül Admès/esa   

***6723** Garrido Tirado Eva Maria Admès/esa   

***7778** Gil Salvador Laura Admès/esa   

***8211** Gil Sánchez Miguel Angel Admès/esa   

***1100** Gil Alba Sara Admès/esa   

***2816** Giménez García Marta Admès/esa   

***3580** Gomila Gonzalez Lucia Exclòs/osa* 5 

***4796** Gonzalez Galmes Maria Segunda Admès/esa   

***7608** González Coll Elena Admès/esa   

***8259** Gordo Salguero Francisco José Admès/esa   

***8650** Gravalos Gasull Francisco de Borja Admès/esa   
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***7154** Guerrero Muñoz Ana Exclòs/osa 3 

***5589** Guillen Marin Veronica Admès/esa   

***3928** Hernández Estelrich Maria Angels Exclòs/osa 2, 3 i 4 

***1867** Hinojosa Lopez Amparo Exclòs/osa 2, 3 i 4 

***8746** Horrach Pons Pau Admès/esa   

***6292** Jiménez Ramiro Antonia Maria Admès/esa   

***6411** Jiménez Saavedra Cristina Admès/esa   

***0792** Jover Valero Rosa Maria Admès/esa   

***6749** Juan Sánchez Bárbara Ángela Admès/esa   

***5486** Julià Moner Gabriel Admès/esa   

***7453** Junquera Talavera Adela Admès/esa   

***7734** Koujili Koujili Fátima Admès/esa   

***7756** Koujili Koujili Lamia Admès/esa   

***3198** Liebana Gómez Manuel Admès/esa   

***9385** Llabata Pérez Olaya Admès/esa   

***8472** Llabrés Garau Aina Maria Exclòs/osa 3 

***7073** Llabrés Fernandez Marc Francesc Admès/esa   

***2696** Llinàs Marti Maria Isabel Admès/esa   

***3746** Lliteras Longas Maria Admès/esa   

***6604** Llompart Bennasar Margarita Admès/esa   

***7616** Lopez Juan Antonio Admès/esa   

***1309** López León Damaris Admès/esa   

***2709** Lort Montoro Lucia Admès/esa   

***4144** Luna Llabrés Marta Admès/esa   

***3519** Luque Rodríguez Lluis Admès/esa   

***5718** Machado Mota Raquel Admès/esa   

***8771** Maly Batle Esther Admès/esa   

***1011** Mancebo Fernández Raquel Admès/esa   

***1942** Manrique Castro Vanessa Admès/esa   

***3802** Mañez Jiménez Gloria Maria Admès/esa   

***2482** Marcús Mesquida Neus Admès/esa   

***1434** Marti Garcia Alicia Admès/esa   

***8894** Martí Alba Neus Admès/esa   

***7009** Martí Bibiloni Xavier Admès/esa   

***7700** Martín Carretero Enrique Admès/esa   

***1808** Martínez Gamero Belen Admès/esa   

***8689** Martínez Philippoteaux Nicolas Felix Exclòs/osa 3 

***1827** Martorell Bertran Carles Admès/esa   

***6660** Martorell Reynes Santiago Admès/esa   
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***8967** Mas Guerra Marta Admès/esa   

***5200** Mascaró Sabater Francisca Admès/esa   

***3382** Matas Cano Maria Isabel Admès/esa   

***7207** Mateos Lopez Marta Admès/esa   

***6078** Mayans Willocquet Fanny Admès/esa   

***3453** Méndez Pons Miguel Ángel Admès/esa   

***6555** Merino Garcia Isabel Admès/esa   

***0827** Merino Verger Pablo Exclòs/osa 3 

***1392** Mir Pflug Diana Admès/esa   

***8312** Miro Garcia Maria Antonia Admès/esa   

***0004** Miro Garcia Marta Admès/esa   

***2439** Molina Martínez Susana Admès/esa   

***7086** Mondéjar Carrasco Begoña Cristina Admès/esa   

***2029** Montalban Viso Jose Admès/esa   

***2892** Montero Escudero Mabel Admès/esa*   

***4130** Monterrubio Gimeno Marc Admès/esa   

***1922** Montojo Mateu Pedro Admès/esa   

***0398** Moragues Salvador Antoni Admès/esa   

***6598** Moreno Córdoba Francisca Admès/esa   

***8944** Moreno Del Jessica Admès/esa   

***7800** Moya Gomila Maria Antonia Admès/esa   

***2069** Munar Vega Jennifer Admès/esa   

***7206** Muntean Breaz Maria Andreea Admès/esa   

***0055** Muñoz Bellido Silvia Maria Admès/esa   

***2356** Nadal Peris Adela Admès/esa   

***8129** Nadal Cardenas Bernat Admès/esa   

***1773** Naranjo Ramírez Ismael Admès/esa   

***1889** Navarro Oviedo Beatriz Admès/esa   

***5779** Nuñez Lopez Ana Belen Admès/esa   

***2475** Núñez Calvo Belén Admès/esa   

***4546** Oliver Casasnovas Juan Admès/esa   

***0657** Olvera Muñoz Estefania Admès/esa   

***2255** Ordinas Femenia Teresa Admès/esa   

***4356** Palet Sanchez Isabel Admès/esa   

***9669** Patiño Quetglas Magdalena Admès/esa   

***1141** Perales Román Marta Admès/esa   

***3029** Perdigones Herrera Estibaliz Admès/esa   

***7830** Perello Gari Joan Antoni Exclòs/osa* 5 

***9486** Perelló Contestí Maria Admès/esa   
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***4465** Pérez Gonzalez Maria de Aranzazu Admès/esa   

***8577** Pérez Ruiz María José Admès/esa   

***6241** Pérez Del Río Sandra Admès/esa   

***7714** Pericàs Cifre Joan Admès/esa   

***2778** Pico Cuadrado Gemma Admès/esa   

***1726** Pol Senkin Alexander Admès/esa   

***7286** Pol Ruiz Catalina Admès/esa   

***5776** Pol Meseguer Miguel Guillermo Admès/esa   

***8388** Pons Gonzalez Ester Exclòs/osa 3 

***7856** Pons Hernández Manuel Admès/esa   

***7387** Pons Fernández Marta Margarita Admès/esa   

***7837** Pons Francitorra Roser Admès/esa   

***5148** Prats Castedo Daniel Admès/esa   

***1249** Raya Quetglas Priscila Admès/esa   

***8664** Rebassa Valladolid Monica Admès/esa   

***6116** Reinoso Coll Maria Admès/esa   

***1406** Reus Garcia Maria Manuela Admès/esa   

***6915** Riera Coll Maria Antonia Admès/esa   

***2991** Rigol Alsina Marina Admès/esa   

***6948** Ríos Rodenas Maria José Admès/esa   

***8548** Ripoll Montaner Jeronimo Juan Admès/esa   

***7574** Rivera Serrano Maria Cristina Admès/esa   

***6743** Roca Bullejos Lucia Exclòs/osa 2, 3 i 4 

***7604** Rocha Pullopaxi María Fernanda Admès/esa   

***2707** Rodríguez Pantoja Mario Miguel Admès/esa   

***2582** Rodríguez Martínez Josefa Admès/esa   

***1197** Rodríguez Verdejo Laura Admès/esa   

***2851** Rodríguez Pérez Rosa M. Admès/esa   

***7481** Roig Bordoy Eva Maria Admès/esa   

***4924** Romero Rodríguez Dolores Admès/esa   

***2398** Romero Moreno Sandra Admès/esa   

***8904** Ross Plata Paula Andrea Admès/esa   

***3253** Rotger Gongora Francisca Admès/esa   

***5992** Rovira Rodríguez Susana Admès/esa   

***7314** Rubio Comas Daniel Exclòs/osa* 5 

***9535** Rullan Juan Marina Admès/esa   

***0626** Rus De La Iglesia Ana Admès/esa   

***1392** Sabater Calafell Maria Admès/esa   

***6449** Saez Goñalons Encarnación Ana Exclòs/osa* 5 
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***5207** Salas Ginart Juana Maria Admès/esa   

***8230** Salmerón Galiana Marta Admès/esa   

***1876** Sánchez Verona Alberto Admès/esa   

***8155** Sánchez Gonzalez Alberto Jose Admès/esa   

***3955** Sánchez Rivera Maria Teresa Admès/esa   

***6807** Sanchis Agullo Luis David Exclòs/osa* 5 

***4337** Sanjuan Del Rey Monica Exclòs/osa 3 

***6519** Sans Diaz Martina Admès/esa   

***3896** Sastre Rebassa Pau Lluis Exclòs/osa 3 

***7643** Segui Caro Belen Admès/esa   

***7230** Serra Puigros Pere Admès/esa   

***6176** Serrano Payeras Guillem Admès/esa   

***5414** Silla Soler Jorge Antonio Admès/esa   

***3935** Sin Cardesa Cristina Ingrid Admès/esa   

***1080** Siquier González Maria Del Mar Exclòs/osa 3 i 4 

***2901** Soto Andrade Macarena Admès/esa   

***1533** Soto Nolla Pep Miquel Admès/esa   

***3403** Suau Font Maria Magdalena Admès/esa   

***4364** Suau Quetglas Maria Teresa Admès/esa   

***1656** Suau Pujadas Pedro Admès/esa   

***5095** Suñer Llabrés Joan Admès/esa   

***5578** Sureda Tous Maria Margarita Admès/esa   

***2326** Tascon Arana Sara Admès/esa   

***6811** Tello Ribas Maria Teresa Admès/esa   

***2140** Tomas Garcia Sonia Admès/esa   

***4271** Torrens Crespí Rafael Admès/esa   

***2289** Tovar Morey Andrea Admès/esa   

***3580** Tugores Casares Marta Admès/esa   

***1409** Urgell Daviu Lluís Admès/esa   

***1560** Vallcaneras Hernández Marina Admès/esa   

***4310** Valls Salmerón Mireia Admès/esa   

***9215** Vegara Sanchez Angel Exclòs/osa 3 

***6142** Vicedo Prats Francisco José Admès/esa   

***8956** Vigil Romero Sandra Maria Admès/esa   

***3101** Vila Codina Montserrat Admès/esa   

***9369** Vilches Ferragut Mercedes Admès/esa   

***6243** Vilchez Alcaraz Noelia Admès/esa   

***6730** Villalonga Lladó Mateo Exclòs/osa 3 

***2105** Villanueva Cantero Maria Del Pilar Admès/esa   
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***1204** Vives Plomer Antonia Admès/esa   
 

Cossos específics en tecnologies de la informació i comunicacions 

Escala de tècnics mitjans en TIC de la UIB, subgrup A2, requisit de titulació 
oficial universitària en l’àmbit de les tecnologies de la informació 

DNI Cognoms Nom Admès/exclòs Motiu 

***7065** Bennàsar Martorell Antoni Admès/esa   

***8876** Bueno López Álvaro Admès/esa   

***3072** Enguis Borrallo Alejandro Admès/esa   

***5900** Gomara Prats Sonia Exclòs/osa 4 

***8681** Llabres Bosch Lluc Admès/esa   

***3940** Maimo Quetglas Javier Admès/esa   

***1385** Moreno Egea Salvador Admès/esa   

***8819** Pericas Franco Jose Maria Admès/esa   

***7856** Pons Hernández Manuel Exclòs/osa 3 

***7592** Sart Vizcaíno Joan Admès/esa   

***9283** Suau Fernández Magdalena Admès/esa   

***2476** Vicens Oliver Carles Exclòs/osa  4 

 

Cossos específics de biblioteca i arxiu 

Escala d’auxiliars de biblioteca de la UIB, subgrup C1  

DNI Cognoms   Nom Admès/exclòs Motiu 

***3679** Álvarez Gozalo Pelayo Admès/esa   

***6767** Anaya García Cristina Admès/esa   

***0530** Balaguer Miralles Joan Gabriel Admès/esa   

***4141** Bauza Ginard Llorenç Pau Admès/esa   

***1795** Bernardo Marcos Blanca Admès/esa   

***4150** Bernat Esteva Joan Admès/esa   

***6496** Bosch Martin Silvia Admès/esa   

***8365** Bote Obrador María Elena Admès/esa   

***4313** Cadiñanos Chapman Amina Claire Admès/esa   

***8625** Cañavate Ochoa Andrea Admès/esa   

***4308** Carpio Morro Margarita Admès/esa   

***8359** Casanovas Garcia Ana Exclòs/osa 3 i 4 

***0902** Castell Pujol Bartolomé Exclòs/osa 3 

***3408** Cervilla Gonzalez Marina Admès/esa   

***7077** Chica Verdera Elena Admès/esa   
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***7625** Coll Morro Catalina Maria Admès/esa   

***9235** Corraliza Gutiérrez Ana Isabel Admès/esa   

***2899** Darder Bestard Ana Marta Admès/esa   

***2704** De Eguia Serra Antoni Admès/esa   

***5181** Díaz Godoy Sebastián Admès/esa   

***1522** Fiol Bibiloni Andreu Admès/esa   

***5963** Font Balle Mònica Admès/esa   

***7014** Font Estelrich Pere Admès/esa   

***3989** Foz Aguilar Ferran Admès/esa   

***5666** Fuster Guasp Fernando Miguel Admès/esa   

***3882** Garcia Gargallo Manuel Admès/esa   

***2683** García Amengual Emili Admès/esa   

***2782** Garí Carvajal Raül Admès/esa   

***3512** Gibert Oliver Magdalena Admès/esa   

***8211** Gil Sánchez Miguel Angel Admès/esa   

***4125** Godinho Peixe Juan Carlos Exclòs/osa 3 i 4 

***9940** Gómez Muntaner Gabriel Enrique Exclòs/osa 3 

***3580** Gomila Gonzalez Lucia Admès/esa   

***3053** González Vidal Javier Admès/esa   

***8259** Gordo Salguero Francisco Jose Admès/esa   

***2121** Grimaldos Vich Margarita Exclòs/osa 4 

***8569** Guardiola Díaz Carlos Miguel Admès/esa   

***7966** Guerrero Barceló Maria Aurora Admès/esa   

***2045** Guiscafre Vidal Joana Admès/esa   

***9553** Gutierrez Quetglas Cristina Admès/esa   

***4285** Hernandez Dos Maria Fernanda Admès/esa   

***2029** Janer Font Maria Antonia Admès/esa   

***9983** Jiménez Baena Jesús Admès/esa   

***1819** Juan Ballester Maria Antonia Exclòs/osa 3 

***1655** López Carrasco María Teresa Admès/esa   

***7705** Magán Ruiz María de la Pasión Admès/esa   

***9250** Marqués Isasi Marina Admès/esa   

***1434** Marti Garcia Alicia Admès/esa   

***6588** Martin De Felipe Gema Exclòs/osa 4 

***8689** Martínez Philippoteaux Nicolas Felix Exclòs/osa 3 

***6716** Martínez Núñez Cristina Admès/esa   

***1827** Martorell Bertran Carles Admès/esa   

***6660** Martorell Reynes Santiago Admès/esa   

***1588** Massanet Vives Margarita Admès/esa   
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***1825** Maymo Gaspar Aina Maria Admès/esa   

***7356** Mayor Cànaves Maria Admès/esa   

***9621** Mesquida Castillo Neus Exclòs/osa 3 i 4 

***0095** Molina Costa María Esther Admès/esa   

***6166** Morellón Mariano Alejandro Exclòs/osa 4 

***7235** Morey Gual Antoni Admès/esa   

***8754** Muntaner Marqués Miguel Admès/esa   

***1544** Muñoz Cabrera Julia Maria Admès/esa   

***8129** Nadal Cardenas Bernat Admès/esa   

***5071** Olivares Martínez Ana Maria Admès/esa   

***3205** Payeras Nicolau Antonio Exclòs/osa 2, 3 i 4 

***7830** Perello Gari Joan Antoni Admès/esa   

***8577** Pérez Ruiz María José Admès/esa   

***1586** Quetglas Munar Rosa Maria Admès/esa   

***6711** Ramis Guasp Sebastian Admès/esa   

***3462** Rebassa Rosselló Jaime Exclòs/osa 4 

***4700** Riera Serra Aina Admès/esa   

***7780** Riera Forteza Laura Admès/esa   

***4793** Ripoll Romaguera Joan Admès/esa   

***1196** Riutord Coll Aina Admès/esa   

***7574** Rivera Serrano Maria Cristina Admès/esa   

***7942** Rodríguez Carpintero María del Pilar Admès/esa   

***4924** Romero Rodríguez Dolores Admès/esa   

***7314** Rubio Comas Daniel Admès/esa   

***3495** Ruiz Rossello Adria Admès/esa   

***6449** Saez Goñalons Encarnación Ana Admès/esa   

***6807** Sanchis Agullo Luis David Admès/esa   

***1629** Santana Agüero Maria del Carmen Admès/esa   

***2416** Serra Roca Miquel Àngel Admès/esa   

***3075** Serrano Sánchez Mònica Admès/esa   

***7056** Sitges Febrer Àngela Admès/esa   

***6811** Tello Ribas Maria Teresa Admès/esa   

***2094** Trilla Oliver Mireia Admès/esa   

***2136** Vera Vega Marta Admès/esa   

***3952** Vilar Ortiz Lucía Esperanza Admès/esa   
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Escala d’auxiliars de biblioteca de la UIB, subgrup C1, requisit d’estudis 
d’informàtica i telecomunicacions 

DNI Cognoms Nom Admès/exclòs Motiu 

***7230** Corado Guerrero Miguel Angel Exclòs/osa 3 

***5666** Fuster Guasp Fernando Miguel Exclòs/osa 3 

***8259** Gordo Salguero Francisco Jose Admès/esa   

***4285** Hernández Dos Maria Fernanda Exclòs/osa 3 

***5486** Julià Moner Gabriel Admès/esa   

***8681** Llabrés Bosch Lluc Admès/esa   

***1922** Montojo Mateu Pedro Admès/esa   

***8129** Nadal Cardenas Bernat Exclòs/osa 3 

***7592** Sart Vizcaíno Joan Admès/esa   

***2416** Serra Roca Miquel Àngel Admès/esa   

 

Cossos específics d’altres serveis 
 
Escala de tècnics superiors de la UIB, subgrup A1, requisit de llicenciat/graduat 
de la branca de Ciències, perfil de química 

DNI Cognoms Nom Admès/exclòs Motiu 

***4890** Jiménez Nadal Francisco Javier Admès/esa   

***9002** Orvay Pintos Francisca Admès/esa   

***1896** Pérez Ferrer Maria Del Mar Admès/esa   

***2778** Pico Cuadrado Gemma Admès/esa   

 
Escala de tècnics superiors de la UIB, subgrup A1, requisit de llicenciat/graduat 
de la branca de Ciències, perfil de biologia i/o bioquímica 

DNI Cognoms Nom Admès/exclòs Motiu 

***1515** Blasco Ferrer Marc Admès/esa   

***9291** Busquets Bisbal Antonio Admès/esa   

***8182** Costa Guasp Aina Admès/esa   

***0830** Delgado Serra Sofia Admès/esa   

***8894** Martí Alba Neus Admès/esa   

***8527** Rodríguez Pol Margalida Admès/esa   

***8967** Sánchez Mateu Maria Lara Admès/esa   
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Escala de tècnics superiors de la UIB, subgrup A1, requisit de llicenciat/graduat 
en Ciències de la Informació. Nivell B2 d’anglès 

DNI Cognoms Nom Admès/exclòs Motiu 

***8682** Amengual Gayà Constança Admès/esa   

***2997** Barrios Herranz Cristina Exclòs/osa 3 

***8991** Bonet Maldonado Marina Lourdes Admès/esa   

***3795** Femenias Mestre Maria Exclòs/osa 3 

***6865** Jurado Medina Laura Exclòs/osa 3 

***8897** Mayoral Diaz Maria Soledad Exclòs/osa 3 

***2069** Munar Vega Jennifer Exclòs/osa 3 

***1773** Naranjo Ramírez Ismael Exclòs/osa 3 

***6062** Oliver Mayol Catalina Aina Admès/esa   

***2580** Oliver Villalba Javier Exclòs/osa 3 

***5979** Reyero Fernàndez Maria Exclòs/osa 3 

***5493** Roldan Córdoba Angel Maria Exclòs/osa 3 i 4  

***0688** Serrano Moreno Yolanda Admès/esa   

***8479** Soberats Crespí Marina Exclòs/osa 3 

 
Escala de tècnics superiors de la UIB, subgrup A1, requisit de titulació oficial 
universitària d’Enginyeria Industrial 

DNI Cognoms Nom Admès/exclòs Motiu 

***6043** Coll Comas Bartomeu Admès/esa   

***8175** Garau De Meer Paloma Admès/esa   

***2987** Guasp Mascaro Miguel Admès/esa   

***4944** Vicens Company Francesc Admès/esa   

 
Escala de tècnics mitjans de la UIB, subgrup A2, requisit de titulació oficial 
universitària en Edificació / Arquitectura Tècnica 

DNI Cognoms Nom Admès/exclòs Motiu 

***7633** Capo Priego Gabriel Admès/esa   

***1654** Ferrer Rodriguez Miquel Admès/esa   

***1963** Fornaris Valls María Admès/esa   

***2162** Melià Vives Damià Admès/esa   

***7680** Muñoz Benavides Carlos Andres Admès/esa   

***6138** Navarro Lopez Pablo Admès/esa   
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Escala de tècnics mitjans de la UIB, subgrup A2, requisit de titulació oficial 
universitària en Informàtica o Matemàtiques 

DNI Cognoms Nom Admès/exclòs Motiu 

***8707** Cladera Salvà Joan Vicenç Admès/esa   

***7728** De Paúl Smith Samuel Admès/esa   

***8681** Llabres Bosch Lluc Admès/esa   

***2162** Mota Vera Miguel Angel Exclòs/osa 3 

***7592** Sart Vizcaíno Joan Admès/esa   

 
Escala de tècnics mitjans de la UIB, subgrup A2, requisit de títol de grau / 
llicenciatura en Ciències Químiques 

DNI Cognoms Nom Admès/exclòs Motiu 

***7089** Julià i Florit Francesca Admès/esa   

***2778** Pico Cuadrado Gemma Admès/esa   

 
Escala de tècnics especialistes de la UIB, subgrup C1, requisit d’estudis oficials en 
l’àmbit de les tecnologies de la informació i les comunicacions 
DNI Cognoms Nom Admès/exclòs Motiu 

***7065** Bennàsar Martorell Antoni Admès/esa   

***5363** Díaz Reviriego Ricardo Admès/esa   

***3436** Eslava Pol Manuel Jesús Admès/esa   

***2855** Ferrer Juan Maria Catalina Admès/esa   

***5666** Fuster Guasp Fernando Miguel Exclòs/osa 3 

***8259** Gordo Salguero Francisco Jose Admès/esa   

***5486** Julià Moner Gabriel Admès/esa   

***8681** Llabrés Bosch Lluc Admès/esa   

***3746** Lliteras Longas Maria Exclòs/osa 3 

***1922** Montojo Mateu Pedro Admès/esa   

***1385** Moreno Egea Salvador Admès/esa   

***7856** Pons Hernández Manuel Exclòs/osa 3 

***9283** Suau Fernández Magdalena Admès/esa   

 
Escala de tècnics especialistes de la UIB, subgrup C1, requisit d’estudis oficials en 
l’àmbit de la sanitat en l’especialitat de cures auxiliars d’infermera 

DNI Cognoms Nom Admès/exclòs Motiu 

***5153** Casellas Sastre Antonia Exclòs/osa 3 

***0333** Correa Maura Alexia Beatriz Admès/esa   

***2166** Mas Alcover Esperança Exclòs/osa 3 i 4 

***2151** Rosselló Garcia Catalina Exclòs/osa 3 
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***0065** Salom Rodriguez Juan Admès/esa   

 
Escala de tècnics especialistes de la UIB, subgrup C1, requisit de cicle formatiu 
de grau superior relacionat en l’àmbit de ciències: biologia, bioquímica i química 

DNI Cognoms Nom Admès/exclòs Motiu 

***1587** Ballester Morro Miquel Admès/esa   

***8983** Cañellas Cifre Maria Admès/esa   

***8182** Costa Guasp Aina Exclòs/osa 3 

***6561** Delgado Padilla Marina Exclòs/osa 3 

***0830** Delgado Serra Sofia Admès/esa   

***4055** Gual Romero Cristina Admès/esa   

***4890** Jiménez Nadal Francisco Javier Admès/esa   

***8894** Martí Alba Neus Admès/esa   

***2778** Pico Cuadrado Gemma Admès/esa   

***1864** Pons Roig Jordi Admès/esa   

***3730** Tomas Mir Magdalena Admès/esa   

 
Escala d’auxiliars de la UIB, subgrup C2, especialitat auxiliar de serveis 

DNI Cognoms   Nom Admès/exclòs Motiu 

***9523** Adrover Camps Sebastian Admès/esa   

***4141** Bauza Ginard Llorenç Pau Exclòs/osa* 5 

***5091** Bobes Villalba Daniel Admès/esa   

***6453** Bohigas Bravo Francisca Sandra Admès/esa   

***8363** Bosch Garau Joan Admès/esa   

***1545** Bosch Tous Miquel Ángel Admès/esa   

***5396** Calafat Servera Catalina Maria Admès/esa   

***4098** Calveras Huerta Esther Admès/esa   

***6623** Carbou Cabeza Maria Carme Admès/esa   

***4308** Carpio Morro Margarita Admès/esa   

***5153** Casellas Sastre Antonia Admès/esa   

***0703** Cerda Obrador David Admès/esa   

***3408** Cervilla Gonzalez Marina Admès/esa   

***7077** Chica Verdera Elena Admès/esa   

***1763** Cifre Reig Maria Cristina Admès/esa   

***1039** Crippa Molina Aurora Exclòs/osa 3 

***9574** Del Valle  Pérez Francesc Josep Admès/esa   

***0830** Delgado Serra Sofia Admès/esa   

***5181** Díaz Godoy Sebastián Admès/esa   
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***5877** Fernández Arenas Jose Manuel Admès/esa   

***7014** Font Estelrich Pere Admès/esa   

***8211** Gil Sanchez Miguel Angel Admès/esa   

***6541** Girón Luna Pablo Exclòs/osa 2, 3 i 4 

***0921** Gomila Fonollar Magdalena Admès/esa   

***7608** González Coll Elena Admès/esa   

***1578** González Ripoll María Asunción Admès/esa   

***8259** Gordo Salguero Francisco Jose Admès/esa   

***4890** Jiménez Nadal Francisco Javier Admès/esa   

***0792** Jover Valero Rosa Maria Admès/esa   

***6749** Juan Sánchez Bárbara Angela Admès/esa   

***0273** Jurado Muntaner Rocio Admès/esa   

***3746** Lliteras Longas Maria Admès/esa   

***3519** Luque Rodriguez Lluis Admès/esa   

***3802** Mañez Jimenez Gloria Maria Admès/esa   

***1434** Marti Garcia Alicia Admès/esa   

***6315** Martinez Pascual Diego Admès/esa   

***1171** Martinez Suau Jordi Admès/esa   

***6660** Martorell Reynes Santiago Admès/esa   

***3382** Matas Cano Maria Isabel Admès/esa   

***3476** Matias Mari Ana Maria Admès/esa   

***3453** Méndez Pons Miguel Ángel Admès/esa   

***2892** Montero Escudero Mabel Admès/esa*   

***1922** Montojo Mateu Pedro Admès/esa   

***6598** Moreno Córdoba Francisca Admès/esa   

***5376** Mulet Serra Francisca Admès/esa   

***0242** Muntaner Estela Catalina Exclòs/osa 4 

***2475** Núñez Calvo Belén Admès/esa   

***0410** Ocete Servera Juan David Admès/esa   

***4546** Oliver Casasnovas Juan Admès/esa   

***1457** Ordinas Saletas Joan Admès/esa   

***5003** Ortega Sanchez Juan Jose Admès/esa   

***0715** Piza Borras Rafel Àngel Admès/esa   

***0591** Pizà Coll Pedro Pascual Admès/esa   

***1864** Pons Roig Jordi Admès/esa   

***7387** Pons Fernandez Marta Margarita Admès/esa   

***4631** Prats Cano Sergio Alejandro Admès/esa   

***1406** Reus Garcia Maria Manuela Admès/esa   

***6323** Robles Calero Emilio Admès/esa   
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***7109** Rodríguez Nebreda Benjamin  Admès/esa   

***2851** Rodríguez Pérez Rosa M. Admès/esa   

***7481** Roig Bordoy Eva Maria Admès/esa   

***6429** Roldan Adrover Maria Del Carmen Admès/esa   

***4924** Romero Rodríguez Dolores Admès/esa   

***6423** Romero Jordan Maig Admès/esa   

***5992** Rovira Rodríguez Susana Admès/esa   

***9656** Ruiz Vidal Maria Pilar Admès/esa   

***0626** Rus De La Iglesia Ana Admès/esa   

***1392** Sabater Calafell Maria Admès/esa   

***6449** Saez Goñalons Encarnación Ana Exclòs/osa* 5 

***0997** Sampol Gili Maria Antònia Admès/esa   

***0235** Sastre Lorenzo José Miguel Admès/esa   

***2208** Serra Mir Margalida Admès/esa   

***6176** Serrano Payeras Guillem Admès/esa   

***3403** Suau Font 
Maria 
Magdalena Admès/esa   

***1656** Suau Pujadas Pedro Admès/esa   

***6811** Tello Ribas Maria Teresa Admès/esa   

***8289** Tortella Servera Jaume Admès/esa   

***9215** Vegara Sanchez Angel Exclòs/osa 3 

***3475** Vich Juan Jaume Admès/esa   

***3475** Vich Juan Sebastià Admès/esa   

***3101** Vila Codina Montserrat Admès/esa   

***3309** Vives Segui Jose Miguel Exclòs/osa 4 

***8868** Yedro Valades Eva Maria Admès/esa   
 
 
Escala d’auxiliars de la UIB, subgrup C2, especialitat oficial de laboratori, requisit 
del curs «Capacitació per manipular animals amb finalitats d’experimentació i 
altres finalitats científiques» 

DNI Cognoms Nom Admès/exclòs Motiu 

***2267** Frau Quintanilla Laura Admès/esa   

 
Escala d’auxiliars de la UIB, subgrup C2, especialitat oficial d’oficis, requisit de 
certificat de formació de conductor de vehicles que transporten mercaderies 
perilloses 

DNI Cognoms Nom Admès/exclòs Motiu 

***8363** Bosch Garau Joan Exclòs/osa 3 
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***8289** Tortella Servera Jaume Exclòs/osa 3 

 
Escala d’auxiliars de la UIB, subgrup C2, especialitat telefonista 

DNI Cognoms Nom Admès/exclòs Motiu 

***6623** Carbou Cabeza Maria Carme Exclòs/osa* 5 

***3408** Cervilla Gonzalez Marina Admès/esa*   

***1763** Cifre Reig Maria Cristina Exclòs/osa* 5 

***8259** Gordo Salguero Francisco Jose Exclòs/osa* 5 

***6660** Martorell Reynes Santiago Exclòs/osa* 5 

***2892** Montero Escudero Mabel Admès/esa*   

***6598** Moreno Córdoba Francisca Admès/esa*   

***2851** Rodríguez Pérez Rosa M. Exclòs/osa* 5 

***0997** Sampol Gili Maria Antònia Exclòs/osa* 5 

***6811** Tello Ribas Maria Teresa Exclòs/osa* 5 

 

 

 

*Torn de reserva 

Motius d’exclusió: 

1.  No acredita el justificant de pagament o d’exempció 

2. No acredita el DNI 

3. No acredita la titulació acadèmica o el requisit específic 

4. No acredita els coneixements de català 

5. No acredita la condició per al torn de reserva 

 


